吉林铁道职业技术学院

2015年专业技术职务资格评审人员名单公示

    本着公平、公正、公开的原则，职称评审组按照《吉林省专业技术资格评审条件试行文件》、《吉林铁道职业技术学院教师系列专业技术职务任职条件》（[2014]45号），认真审阅申报者材料，严格遵守评审规则和程序进行资格审查，现将具备专业技术职务评审资格人员名单公示如下：

正高级：

教师系列： 徐光华、孙志刚、郑学健、王志东、贺春霞

推荐外评：徐彤宝（研究员）

副高级：

教师系列：隋淼、李昊鹏、侯晓音、李善锋、刘振波、盛继前、赵纪平、孙承旭、程岩、高丽娴、闫晶

推荐外评：向宏典（高级实验师）、刘洪波（副研究员）

中级：

教师系列：马兴兴、朱立东、姜晓宇、闫晗、李宽、李佳悦、李景华、张慧茹、高琨、王爽、刘全、刘晓佳

推荐外评：张雨（工程师）、刘鹏强（馆员）、穆永岩（助理研究员）

同级改职：段显勇（讲师改实验师）、张津铭（工程师改讲师）、滕丽娜（工程师改讲师）

现予以公示，公示期三天。

如对以上公示的评审对象有异议，可通过书面材料或电话向人事处（电话：37789）、纪检监察处（电话：36800）反映。

                                             人事处

                                     2015年7月2日